
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO '"EDERAL

ATO DO PRESIDENTE N!! 0'3<:6 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e nos termos da Resolução n!! 116, de 1996,

RESOLVE:

1 - EXONERAR o seIVidor ANTÔNIO RODRIGUES NEVES, matricula nO
11.636-43, do cargo especial de motorista, CL-03, do Gabinete do Presidente, bem como
devolver o seIVidor à sua lotação de origem. (processo nO 000. 556/97-CLDF).

2 - NOMEAR o seIVidor FRANCISCO NUNES DA COSTA JÚNIOR, matrícula
nO 12.926-29, para exercer o cargo especial de motorista, CL-03, do Gabinete do Presidente
(processo nO OOO.243/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília,O6 de MIJlU;'O de 97.

Deputada LÚ CARVqu.,....'"
./ residente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


